Ф  H C U uoU -

TcbjiO uatH C ^ f t -У-

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев - Толстовского муниципального района

Липецкой области
п. Лев Толстой

06 06 оШШ л» 3W -r
Об участии в региональном этапе
Всероссийских спортивных соревнованиях
среди обучающихся образовательных организаций
«Президентские состязания»

В связи с проведением 11 и 12 мая 2022 года Президентских состязаний-
снортивного многоборья, творческих и теоретических конкурсов в г. Липецк, СК
Молодежный» (Космонавтов, 16)

1. Отделу образования администрации Лев-'Голстовского муниципального
района (Нестерова С.Н.) провести организационную работу по обеспечению участия
обучающихся общеобразовательных учреждений Лев-'Голстовского
муниципального района в региональном этапе Всероссийских спортивных
соревнованиях среди обучающихся образовательных организаций «Президентские
состязания».

2. Утвердить список участников и представителей регионального этапа
Всероссийских спортивных соревнованиях среди обучающихся образовательных
организаций «Президентские состязания» (Приложение №1).

3. Утвердить смету расходов на питание участников 11-12 мая 2022 г.
(Приложение №2).

4. Отделу финансов администрации Лев-Толстовского муниципального
района (Шапошникова О.А.) профинансировать данное мероприятие за счет
программы «Развитие системы образования Лев-Толстовского муниципального

“района» согласно смете расходов (Приложение №2).
5. Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов НЛО.) выделить

транспортное средство ПАЗ.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о.

заместителя главы администрации Лев -Толстовского муниципального района
Шапошникову О.А.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района

W3 h3 _
Ш . 0 & ~ М